COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

Hkok

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 41 DEL 22/03/2017

ek

OGGETTO: liquidazione fatture varie
IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO I’art. 184 del D.lvo 18.08.2000 n. 267;

VISTI gli atti esecutivi con i quali sono stati assunti gli impegni di spesa ed affidati gli incarichi alle
ditte;

VISTE le fatture elencate nell’allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale del presente atto;
CONSIDERATO che gli incarichi e le forniture sono state regolarmente eseguite;
CONSIDERATO che le spese fatturate sono mantenute all’interno dell’impegno autorizzato;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi art. 153 D.LVO n. 267
del 18.08.00 ed ai sensi dell'art. 9 DL 78/2009;

DISPONE

1) La liquidazione delle fatture clencate nell’allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale
del presente atto, imputando la spesa sul capitolo indicato a fianco di ciascuna fattura.

2) La trasmissione del presente atto al Responsabile det Servizi Finanziari per ’emissione del
conseguente mandato di pagamento e per [’eventuale eliminazione dell’economia di spesa verificatasi.

7



ﬂ e e e e - LIQUIDAZIONS — VOCE BILANCIG u . DATI DELLATTO _ Imperte | Variazioni fraporio Attuale Da Pagare Disponiiia -
Nomers | Data 1. Rferimento -] - [ Descrizone | Gestions | .- Capi . il Data |  Liguidazionae - : Liquidazions _ |_

&7 ‘ mm.ow.i mp. 268 | SORSO PR Tz e o1 VATORE At 1026 0 w M L 220347 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00
TOTALE CAPITOLO 1028/00000 - CORSI ADDESTRAMENTO PERSONALE 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00
83 7 B.ow.i Imp. B4 | AN O L O T ey e _ o 1043 0 _ ML 220317 189,10 0,00 188,10 189,10 0.00
TOTALE CAPITOLO 1043/00000 - MANUTENZIONE ORDINARIAE RIPARA- ZIONE BENI COMUNALI 189,10 0,00 189,10 189,10 0,00
mL mmbm-:_ Imp. 285 ﬁ%h%%hqzohﬁw. PRISMA DP DI GNAN ELISA & C.sas _ Nwmw 1043 7 _ 4 L 220347 252,42 0,00 252,42 252,42 0,00
TOTALE CAPITOLO 1043/00007 - ELABORAZIONE PAGHE E SERVIZI VAR 252 42 0,00 252,42 252,42 0,00
mi B.o?:_ Imp. 229 i CORSO UTILLZZO DEFISRILLATORE _ v f048 0 _ ML 220317 50,10 8,00 50.10 50,10 0,00
TOTALE GARITOLG 1048/00000 - ACQUISTO DEFIBRILLATORE 50,10 0,00 50,10 50,10 0,00
85 _ 220317 ﬁ mp. 182 | O A e ORAZIONE SPA _ o 1362 9 _ 41 L 220347 908,55 0,00 908,55 908,55 0,00
TOTALE CAPITOLO 1362100008 - SPESE MENSA SCUOLA MATERNA ACQUISTO PASTI E ASSISTENZA 908,56 0,00 908,55 908,65 0,00
, . R e . .TOTALE GENERALE!| 1.600,17 0.00 160017 180017 0,00

Pagina 2di 2




